
2023 年 12 月吉日 
事務統括者、庶務担当殿 

ちばぎんコンピューターサービス株式会社 
ビジネスデザイン部 
担当：奈良井、寺本 

TEL 043-213-8875 
 
 

ｅ－Ｑｉｘの請求書発行内容の変更について 
 
 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて e-Qix でご注文いただいた商品の請求書発行内容を下記のとおり変更させて頂

くことになりました。ご理解・ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。 
敬具 

 
記 

 

●2023年 12月請求分より月末の５営業日前までの商品到着分の発行に変更 

 

＊2023 年 11 月までは、複数の商品を１度にご注文いただいた場合、請求書の締め日までに全商 
 品が納品されなかった（一部の商品のみ納品された）時は、全商品の請求を次月以降に持ち越 

していましたが、今後は持ち越し対応はやめ一部の商品のみ納品された場合は、到着分（納品 
分）が請求書に掲載されます。 

 

例（11 月請求分まで） 

 

 

例（12 月請求分より） 

 

 

 

＊2023 年 12 月請求分は、2023 年 11 月 23 日～ 2023 年 12 月 22 日までの商品到着分となります。 

 

ご不明な点がございましたら弊社担当までお問い合わせ頂けますようお願い申し上

げます。 
以上 

10/1 商品 A を 10 個注文 → 10/2 商品 A が 7 個納品、 11/5 商品 A が 3 個納品 → 11 月の請求書に商品 A が 10 個掲載 

12/1 商品 A を 10 個注文 → 12/2 商品 A が 7 個納品                       → 12 月の請求書に商品 A が 7 個掲載 

               1/5 商品 A が 3 個納品             →  1 月の請求書に商品 A が 3 個掲載 


